HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
  EDITAL Nº 006/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a presente HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL ao Processo
Seletivo de Estagiários, de acordo com o cronograma do Edital nº 006/2022, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Divulga-se a Classificação Final do Processo Seletivo de Estagiário regido pelo Edital n°
006/2022:

Enfermagem:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Laysa Cristina Ventura Scaratti 1º

Psicologia:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Gabrieli Pinto 1º

Farmácia:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Thanaisa Paula Pinto 1º

Medicina Veterinária:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Chana Mara Deon 1º

Mariano Moro (RS), aos 05 de julho de 2022.

Irineu Fantin
Prefeito Municipal